
Cl'¡

t':f_s

)+t i

{
::iPRf; FHITIJRA MUNICIPAL Dñ

r L.ll

lu
\ uJ.\¿

K'g'ag"å-åruffÅ
-*-* Construindr: novoç camínlros *.*

Avrso - REst LTADo DE JULGAMENTo DA FAsE DE uaaturnçÃo

TOMADA DE PREçOS 2023.04.001TP

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para

conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de habilitação da

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.04.001 TP, cujo objeto é SERVIçOS DE ASSESSORIA

ADMtNtsrRATtvA NA ÁREA DE REcuRsos HUMANoS, pARA ATENDER As NEcEsstDADEs

DA SECRETARTA DE ADMTNTSTRAçÃO E DEMATS UNTDADES VTNCULADAS A PREFEITURA

MUNICIPAL DE lTAlTlNGA., apurou-se que as empresas: P(2) YZALLON MARTINS LOPES E

P(3) CONAP CONTABILIDADE SS., foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter cumprido
todas as exigências editalícias, Ato contínuo, foi considerada INABILITADA, a empresa: P(1-)

F. DENILSON F. DE OLIVIERA LTDA. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal
para apresentação das possíveis razões e contrarrazões, conforme art. L09 da Lei 8.666/93,
estando os autos à disposição dos interessados para vistas.

Itaiti Ceará, em 02 de Maio de2023.

d ro
idente a Com Licitação - CPL

* I





SECRETARIA MUNIGIPAL ÞE SAtiDE - LICITAçÖES - Aviso de Extrato do Contrato ; 13.23.03.29.0

EXTRATO CONTRATO 1 3.23.03.29.001

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS DASECRETARIA DE SAÚDE
E COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS
LTDA. OBJETO: CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, ADMITINDO O FORMATO DE C ERA-I
PARA ATENDER AS NECESSIDADES COMPLEMENTARES DOS SERVIÇOS TÉcucos es zAt
ESSENCIAIS NA ÁREA DE SAIJDE, JUNTO À REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNIC fpro
ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAçAO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO FUNDAMENT(
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N" 1301.08.02|2022-PERP E SEUS ANEXOS, OS PRECEITOS
DIREITO PIJBLICO, A LEI FEDERAL NO 10,52OIO2 E A LEI FEDERAL NO 8.666/93, COM SUAS ALTERAÇ(
E, AINDA, OUTRAS LEIS ESPECIAIS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO DE SEU OBJETO. VA
GLOBAL: DE R$ 15.117.656,83 (QU|NZE M|LHÖES E CENTO E DEZESSETE MIL E SEISCENTOT
ctNouENTA E SE|S REATS E OTTENTA E TRÊS CENTAVOS). ORTGEM DOS RECURSOS: AS DESPE
DECORRENTES DA CONTRATAçÃO SERÃO PROVENIENTES DOS RECURS
13.02.10.302.01 13.2.077.OOOO - GESTAO E EXPANSAO DA ATENCAO AMBULATORIAL E HOSPITAL
MAC. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES
CoNTRATOS DE TERCETRTZAçÃO. FONTE DE RECURSOS: 1.600.0000.00 TRANSF. FUNDO A FUNDO
RECUS. DO SUS DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AçC
13,02.10.301.0,112.2,074.0000 - GESTAO, FORTALECIMENTO E EXPANSAO DA ATENCAO BASIC¡
SAUDE. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES
CoNTRATOS DE TERCETRTZAçÃO. FONTE DE RECURSOS: 1.600,0000.00 TRANSF. FUNDO A FUNDO
RECUS. DO SUS DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AçÖES, DATA: ITAITINGA
06 DE MARçO DE 2023. STGNATÁR|OS: ÂNGELO LU|S LETTE NOBREGA E CAMILA DE ALMEIDA GO
BEZERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIIDE . LICITAçÕES - Aviso de Revogação t 2023.04.04.01PE,12023

EXTRATO DE PUBLTCAçÃO . reR¡,tO DE REVOGAçAO

EXTRATo DE puBLrcAçÃo. A eREFETTURA MUNtcrpAL DE trAtnNGA . cE, ATRAVÉs DA coMtssÄo DE
UcltaçÃo, ToRNA púellco euE o pRocEsso DE pREGÃo elerRo¡llco N'2023.04.04 -01PE, TENDo coMo
oBJETo R enestaçÃo DE sERVrço DE LocAçÃo oe vENTTLADoR eULMoNAR E BoMBA oe r¡¡rusÃo JUNTo
A SEcRETARIa oe slÚoe po n¡u¡¡IcfpIo DE ITAITINGA - cE, FoIREVoGADo PoR MOTIVOS SUPERVENIENTES
E DE INTERESSE PUELICO, SUFICIENTES PARA JUSTIFICAR A CONDUTA, CONFORME ART.49 DA LEI 8.666/93.
ITAITINGA . CE,27 DE ABRIL DE 2023.

sEcRETARtA MUNTC|PAL DE ADMTNTSTRAçÃO - L¡C|TAçöES . AV|SO RESULTADO HABTLTTAçÃO E
PROPOSTA DE PREÇO: 2023.04,001 TP 12023

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA A Comissão de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de
Itaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de habilitaçäo da TOMADA
DE PREçOS N" 2023.04.001 TP, cujo objero é SERVTçOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE RECURSOS
HUMANOS, PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE ADMINISTRAçÃO E DEMATS UNIDADES
VINCULADAS A PREFEITURA MUNICIPAL DE lTAlTlNGA., apurou-se que as empresas: P(2) YZALLON MARTINS LOPES E
P(3) CONAP CONTABILIDADE SS., foram consideradas HABILITADAS, haja vista ter cumprido todas as exigências
editallcias, Ato contlnuo foi considerada INABILITADA, a empresa: P(1) F. DENILSON F. DE OLIVIERA LTDA. Assim, após
a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação das posslveis razöes e contrarrazões, conforme art,109 da
Lei 8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados para vistas. ltaitinga, Ceará, em 02 de Maio de 2023.
Francisco Arnaldo Brasileiro - A Comissão.

ý

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: -.-.196.263-** em 0310512023 17'.01 29 - lP com n": 169.254.106.95
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=894 ffi


